D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PREFEITURA DE BERNARDO DO MEARIM

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público com base

na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e em conformidade com a Lei Federal nº 11.947/2009 e resolução /CD/FNDE nº 026/2013,

comunica aos interessados que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019 para aquisição de gêneros alimentícios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) no

primeiro semestre de 2019. O período para recebimento dos envelopes de documentação e proposta será de 25 de fevereiro de 2019 a 25 de

março de 2019. ABERTURA: 25 de março de 2019, às 08:30horas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manuel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas ou

no sitio do município www.bernardodomearim.ma.gov.br Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e/ou

email:cclpmbm@hotmail.com Bernardo do Mearim (MA), 15 de fevereiro de 2019. Railson Ferreira de Sousa. Secretário.

ANO VII Nº 1510- BERNARDO DO MEARIM, TERÇA- FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS

http://www.bernardodomearim.ma.gov.br/
mailto:cclpmbm@hotmail.com